
 
 
 
 

CZ.04.1.03 Operační program Rozvoj lidských zdrojů 
 

1/9 

Zpráva o výsledcích výběrového procesu1 
 
I. Identifikace grantového schématu 
Číslo priority 4 
Název priority Aktivní politika zaměstnanosti 
Číslo opatření 1.1 

Název opatření Posílení aktivní politiky zaměstnanosti při zaměstnávání uchazečů a 
zájemců o zaměstnání 

Číslo grantového schématu CZ.04.1.03/1.1.06 
Název grantového schématu Podpora aktivní politiky zaměstnanosti 
Číslo výzvy 03 
 
II. Obecné informace o výzvě 

Vyhlašovatel (KP) Úřad práce v Mostě, Tř. Budovatelů 1989, 434 01  Most 
Datum vyhlášení výzvy 20.04.2006 

Způsob uveřejnění výzvy 

www.esfcr.cz 
http://portal.mpsv.cz/sz/local/mo_info/esf/aktualni_informace/vyzvy 
Mladá fronta DNES – příloha Severní Čechy 
Deníky Bohemia – regionální příloha Ústeckého kraje 

Datum ukončení příjmu žádostí do vyčerpání finančních prostředků určených na tuto výzvu 
uzávěrka 1. kola k 16.06.2006 

Celková alokace výzvy (Kč) 100 000 000,00 
Celkový počet přijatých žádostí 52 
Celkový objem požadovaných 
prostředků (Kč) 220 455 352,45 

 
III. Hodnocení formální, přijatelnosti a věcné 

Formální hodnocení 
Počet hodnocených žádostí Počet vyřazených žádostí 

Výsledky formálního hodnocení 
52 1 

Hodnocení přijatelnosti 
Počet hodnocených žádostí Počet vyřazených žádostí 

Výsledky hodnocení přijatelnosti 
52 6 

                                                 
1 Zprávu zasílá KP elektronicky do 5 pracovních dnů od nabytí pravomoci zápisu z výběrové komise (u krajů od nabytí 
pravomoci usnesení rady a zastupitelstva) ZS, KP bez ZS přímo ŘO.  
 



 
 
 
 

CZ.04.1.03 Operační program Rozvoj lidských zdrojů 
 

2/9 

Věcné hodnocení 
Způsob věcného hodnocení hodnocení individuálními hodnotiteli 
Celkový počet hodnotitelů pro výzvu 34 

Počet hodnocených žádostí Počet vyřazených žádostí 
Výsledky věcného hodnocení 

45 14 
 
IV. Zasedání výběrové komise 

Datum zasedání 21.09.2006 
Místo zasedání Úřad práce v Mostě, tř. Budovatelů 1989, 434 01  Most 
Počet projednávaných žádostí 31 
Počet nedoporučených žádostí 8 

 
V. Zasedání rady kraje a zastupitelstva kraje2 

Rada kraje 
Datum zasedání  
Místo zasedání  
Číslo usnesení  
Počet projednávaných žádostí  

 

Počet vyřazených žádostí  
Zastupitelstvo kraje 

Datum zasedání  
Místo zasedání  
Číslo usnesení  
Počet projednávaných žádostí  

 

Počet vyřazených žádostí  
 
VI. Vybrané projekty 

Počet vybraných projektů 23 
Celková maximální výše 
podpory (Kč) 100 000 000,00 

Počet projektů v zásobníku 
projektů 0 

Zbývající prostředky (Kč)*  9 562 424,00 

                                                 
2 Vyplňuje se pouze v případě grantových schémat vyhlašovaných kraji. 



 
 
 
 

CZ.04.1.03 Operační program Rozvoj lidských zdrojů 
 

3/9 

 
* o tyto prostředky bude navýšena následující výzva 
 
VII. Informace o další výzvě3 

Termín vyhlášení do vyčerpání finančních prostředků určených na tuto výzvu 
uzávěrka 2. kola k 14.08.2006 

Termín ukončení do vyčerpání finančních prostředků určených na tuto výzvu 
uzávěrka 2. kola k 14.08.2006 

Celková alokace výzvy (Kč) -- 
 
VIII. Seznam vybraných projektů 

Registrační číslo Název Žadatel 

Požadovaná 
výše finanční 

podpory 
(Kč)4 

Průměrný 
počet 

získaných 
bodů 

Schválená 
maximální 

výše finanční 
podpory (Kč) 

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0008  PRÁCE 2007 
JOB ASISTENT s. r. o. 
K. Čapka 296 
417 42  Krupka 

5 717 900,00 90,5 5 560 900,00

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0011 

Komplexní program podpory 
uchazečů o zaměstnání 
k přímému pracovnímu 
uplatnění – „PŘÍLEŽITOST“ 

Integrovaná střední škola 
technická – Centrum 
odborné přípravy, Most – 
Velebudice, Dělnická 21, 
příspěvková organizace 
Dělnická 21 
434 80  Most – Velebudice

4 345 920,00 69,5 3 345 920,00

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0013 

 Komplexní vzdělávací program 
s následným vytvořením 
pracovních míst JOB AKTIV 
KOMPLEX 

Vzdělávací společnost 
EDOST s. r. o. 
Cihlářská 4132 
430 03  Chomutov 

4 799 696,50 78,5 4 779 696,50

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0014 Pracovník pro zahraniční obchod
LENATRANS s. r. o. 
Oblouková 300/75  
405 01  Děčín 1 

3 792 214,00 77,5 3 372 214,00

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0017 Práce v neziskových organizacích
Mateřské centrum Bělásek 
Tělocvičná 192/9 
405 02  Děčín 10 – Bělá 

6 196 430,00 78 5 606 680,00

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0018 Pracovník v oboru rekultivací 

Rekvalifikační a informační 
centrum s.r.o. 
Báňská 287 
434 01  Most 

4 321 300,00 90 4 224 800,00  

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0020 
SMALL BUSINESS – 
Komplexní vzdělávací program 
nejen pro začínající podnikatele 

Rekvalifikační a informační 
centrum s.r.o. 
Báňská 287 
434 01  Most 

3 890 060,00 74 3 592 860,00

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0023 Sociální firma – Slunečnice 
Slunečnice 
Hudečkova 1 
405 01  Děčín 1 

5 844 130,00 84 5 251 005,00

                                                 
3 Pokud není znám přesný termín, vyplní se měsíc/čtvrtletí. 
4 Požadovaná výše finanční podpory uvedená v žádosti. 



 
 
 
 

CZ.04.1.03 Operační program Rozvoj lidských zdrojů 
 

4/9 

Registrační číslo Název Žadatel 

Požadovaná 
výše finanční 

podpory 
(Kč)4 

Průměrný 
počet 

získaných 
bodů 

Schválená 
maximální 

výše finanční 
podpory (Kč) 

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0024 Středisko údržby a čistoty na 
Děčínsku 

Technické služby Děčín a. 
s. 
Březová 402 
405 01  Děčín 3 

3 674 245,00 86 3 435 695,00

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0027 
Podpora aktivní politiky 
zaměstnanosti v mikroregionu 
Lounské Podlesí 

Mikroregion Lounské 
Podlesí dobrovolný svazek 
obcí (svazek obcí) 
Obecní úřad Domoušice, 
Domoušice čp. 107 
439 68  Domoušice 

6 195 500,00 83,5 6 195 500,00

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0028 
Zvýšení zaměstnanosti  
a udržení pracovních míst v 
obcích Radonicka 

Mikroregion Radonicko 
(svazek obcí) 
Radonice č.p. 55 
431 55  Radonice 

4 911 710,00 73,5 4 911 710,00

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0029 Zaučen v technickém oboru – 
snadněji na trh práce 2 

Integrovaná střední škola 
energetická, Chomutov, Na 
Průhoně 4800, příspěvková 
organizace 
Na Průhoně 4800 
430 01  Chomutov 

2 690 180,00 83,5 2 670 180,00

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0030 Druhá šance pro osoby předčasně 
opouštějící školní docházku 

Střední škola technická, 
Ústí nad Labem, U 
Panského dvora 1006, 
příspěvková organizace 
U Panského dvora 1006 
400 01  Ústí nad Labem-
město 

1 461 175,00 82,5 1 376 175,00

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0031 Mikroregion Most-Jih – Druhá 
šance pro nezaměstnané 

Sdružení obcí regionu 
Most-jih 
Volevčice čp. 22 
434 01  Most 1 

3 948 942,50 81 3 948 942,50

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0033 
PROAKTIV CHOMUTOV – 
poradensko – reaktivační program 
pro nezaměstnané 

ASISTA, s.r.o. 
Josefa Ressla 1793 
434 01  Most 

3 000 310,00 83,5 3 000 310,00

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0034 
PROAKTIV MOST – poradensko 
– reaktivační program pro 
nezaměstnané 

ASISTA, s.r.o. 
Josefa Ressla 1793 
434 01  Most 

3 193 392,00 79,5 3 193 392,00

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0035 Cesta do práce 
ASISTA, s.r.o. 
Josefa Ressla 1793 
434 01  Most 

3 847 535,00 74,5 3 847 535,00

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0037 Cesta k lidem – Nové uplatnění v 
sociálních službách 

OMNI TEMPORE o.p.s. 
Báňská 287 
434 01  Most 

4 108 650,00 68 3 715 650,00

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0041 Rychlý růst 

COPROSYS Ústí spol. s 
r.o. 
Kramoly 1574/39 
400 03  Ústí nad Labem 

5 939 475,00 66 5 722 375,00



 
 
 
 

CZ.04.1.03 Operační program Rozvoj lidských zdrojů 
 

5/9 

Registrační číslo Název Žadatel 

Požadovaná 
výše finanční 

podpory 
(Kč)4 

Průměrný 
počet 

získaných 
bodů 

Schválená 
maximální 

výše finanční 
podpory (Kč) 

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0044 
Asistenční pomoc  
pro osoby se zdravotním 
postižením na trhu práce 

Vzdělávací společnost 
EDOST s.r.o. 
Cihlářská 4132 
430 03  Chomutov 

5 972 020,00 74 5 148 020,00

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0046 Řešíme nezaměstnanost v naší 
obci 

Obec Místo 
č.p. 81 
431 58  Místo 

1 717 600,00 73,5 1 717 600,00

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0048 Obec jako nástroj  
ke snížení nezaměstnanosti 

Obec Hrušovany 
Hrušovany 15 
431 43  Hrušovany 

1 900 960,00 73,5 1 890 960,00

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0052 LABOUR-Revital – partnerstvím 
k rozvoji APZ 

Odborné učiliště a 
Praktická škola, Jirkov, 
Jizerská 272, příspěvková 
organizace 
Jezerská 272 
431 11  Jirkov 

4 646 396,00 67 3 929 456,00

 
IX. Zásobník projektů5 

Registrační číslo Název Žadatel 

Požadovaná 
výše 

finanční 
podpory 

(Kč) 

Průměrný 
počet 

získaných 
bodů 

Schválená 
maximální 

výše 
finanční 
podpory 

(Kč) 
Zásobník projektů nebyl vytvořen – nevyskytla se žádost, která byla výběrovou komisí vybrána a na kterou by zároveň nezbyly 
v daném kole výzvy prostředky finanční podpory. 

 
 
X. Seznam všech podaných projektů 

Registrační číslo Název Žadatel FH HP VH VK OK6 

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0001 Aktivizace nezaměstnaných  
nad 50 let 

RPIC Teplice s. r. o. 
ul. Krupská čp. 12 
415 01  Teplice 

A A 72,5 N - 

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0002 HARMONIE 
K. L. Y. D. o. s. 
Revoluční 802 
400 01  Ústí nad Labem 

A A 62,5 - - 

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0003 Rekvalifikační kurz Základy obsluhy 
osobního počítače 

Centrum internetu, a. s. 
Gregorova 2115 
140 00  Praha 4 

A A 54 - - 

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0004 
Podpora aktivní politiky 
zaměstnanosti v mikroregionu 
Perucko 

MIKROREGION PERUCKO
Obecní úřad v Peruci  
Oldřichova 49 
439 07  Peruc 

A A 53,5 - - 

                                                 
5 V případě, že zásobník projektů nebyl vytvořen, uvede se důvod. 
6 Vyplňuje se pouze v př37ípadě grantových schémat vyhlašovaných kraji. 
38 



 
 
 
 

CZ.04.1.03 Operační program Rozvoj lidských zdrojů 
 

6/9 

Registrační číslo Název Žadatel FH HP VH VK OK6 

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0005 Rehabilitace povolání 

Střední průmyslová škola a 
Vyšší odborná škola, 
Chomutov, Školní 50, 
příspěvková organizace 
Školní 1060/50 
430 01  Chomutov 

A A 70,5 N - 

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0006 Rekvalifikační kurz 
SCHIFR-AC, s. r. o. 
Jateční 1588/49 
400 01  Ústí nad Labem 

A A 32,5 - - 

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0007 
Pracovní místa pro osoby nad 50 let 
a integrace osob propuštěných 
z výkonu trestu 

Personální a pracovní 
agentura s. r. o. 
Školní ul. 5335 
430 01  Chomutov 

A A 61 - - 

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0008 PRÁCE 2007 
JOB ASISTENT s. r. o. 
K. Čapka 296 
417 42  Krupka 

A A 90,5 A - 

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0009 Centrum aktivního hledání 
zaměstnání 

Vzdělávací centrum 
Podkrušnohoří 
Masarykova 745 
438 01  Žatec 

A A 57 - - 

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0010 Začínající podnikatel 

Okresní hospodářská komora 
Děčín 
Pohraniční 1288/1 
405 01  Děčín 1 

A A 72,5 N - 

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0011 
Komplexní program podpory 
uchazečů o zaměstnání k přímému 
pracovnímu uplatnění – 
„PŘÍLEŽITOST“ 

Integrovaná střední škola 
technická – Centrum odborné 
přípravy, Most – Velebudice, 
Dělnická 21, příspěvková 
organizace 
Dělnická 21 
434 80  Most – Velebudice 

A A 69,5 A - 

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0012 Práce je cesta k vlastní realizaci 
Město Krásná Lípa 
Masarykova 6/246 
407 46  Krásná Lípa 

N N - - - 

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0013 
Komplexní vzdělávací program 
s následným vytvořením pracovních 
míst JOB AKTIV KOMPLEX 

Vzdělávací společnost 
EDOST s. r. o. 
Cihlářská 4132 
430 03  Chomutov 

A A 78,5 A - 

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0014 Pracovník pro zahraniční obchod 
LENATRANS s. r. o. 
Oblouková 300/75  
405 01  Děčín 1 

A A 77,5 A - 

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0015 Podnikejte i Vy! 
HERTIN s. r. o. 
Hlávkova 5 
702 00  Ostrava 

A A 57,5 - - 

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0016 Cesta k podnikání 

Soukromá podřipská střední 
odborná škola a střední 
odborné učiliště o.p.s. 
Náměstí Jana z Dražic 169 
413 01  Roudnice nad Labem

A A 80,5 N - 

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0017 Práce v neziskových organizacích 
Mateřské centrum Bělásek 
Tělocvičná 192/9 
405 02  Děčín 10 – Bělá 

A A 78 A - 

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0018 Pracovník v oboru rekultivací 

Rekvalifikační a informační 
centrum s.r.o. 
Báňská 287 
434 01  Most 

A A 90 A - 

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0019 AKORD – Komplexní program péče 
o nezaměstnané 

Rekvalifikační a informační 
centrum s.r.o. 
Báňská 287 
434 01  Most 

A A 63 N - 



 
 
 
 

CZ.04.1.03 Operační program Rozvoj lidských zdrojů 
 

7/9 

Registrační číslo Název Žadatel FH HP VH VK OK6 

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0020 
SMALL BUSINESS – Komplexní 
vzdělávací program nejen  
pro začínající podnikatele 

Rekvalifikační a informační 
centrum s.r.o. 
Báňská 287 
434 01  Most 

A A 74 A - 

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0021 
EN Svářeč potrubář/EN Svářeč 
ocelových konstrukcí – rekvalifikační 
kurz 

Střední škola EDUCHEM, a.s.
Okružní 128 
435 13  Meziboří 

A A 62,5 - - 

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0022 Udržení a rozšíření zaměstnanosti – 
Hotel U sv. Václava 

Zdeněk Štoudek 
Hrušovany 70 
431 43  Hrušovany  
u Chomutova 

A A 69,5 N - 

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0023 Sociální firma – Slunečnice 
Slunečnice 
Hudečkova 1 
405 01  Děčín 1 

A A 84 A - 

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0024 Středisko údržby a čistoty  
na Děčínsku 

Technické služby Děčín a. s.
Březová 402 
405 01  Děčín 3 

A A 86 A - 

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0025 Svářecí kurz pro výrobu lodí 
ESK Group CZ, s. r. o. 
Folknářská č.p. 21 
405 01  Děčín 

A A 46 - - 

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0026 Posílení zaměstnanosti uchazečů  
a zájemců o zaměstnání v Bílině 

Městské technické služby 
Bílina, příspěvková 
organizace 
Teplická 899 
418 28  Bílina 

A A 61 - - 

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0027 
Podpora aktivní politiky 
zaměstnanosti v mikroregionu 
Lounské Podlesí 

Mikroregion Lounské Podlesí 
dobrovolný svazek obcí 
(svazek obcí) 
Obecní úřad Domoušice, 
Domoušice čp. 107 
439 68  Domoušice 

A A 83,5 A - 

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0028 Zvýšení zaměstnanosti a udržení 
pracovních míst v obcích Radonicka 

Mikroregion Radonicko 
(svazek obcí) 
Radonice č.p. 55 
431 55  Radonice 

A A 73,5 A - 

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0029 Zaučen v technickém oboru – 
snadněji na trh práce 2 

Integrovaná střední škola 
energetická, Chomutov, Na 
Průhoně 4800, příspěvková 
organizace 
Na Průhoně 4800 
430 01  Chomutov 

A A 83,5 A - 

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0030 Druhá šance pro osoby předčasně 
opouštějící školní docházku 

Střední škola technická, Ústí 
nad Labem, U Panského 
dvora 1006, příspěvková 
organizace 
U Panského dvora 1006 
400 01  Ústí nad Labem-
město 

A A 82,5 A - 

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0031 Mikroregion Most-Jih – Druhá šance 
pro nezaměstnané 

Sdružení obcí regionu Most-
jih 
Volevčice čp. 22 
434 01  Most 1 

A A 81 A - 

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0032 
TRIUMF – modernizace  
a zvýšenosti adresnosti nástrojů 
politiky zaměstnanosti 

Persona Grata v.o.s. 
Hybernská 8/1000 
110 00  Praha 1 

A A 76,5 N - 

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0033 
PROAKTIV CHOMUTOV – 
poradensko – reaktivační program 
pro nezaměstnané 

ASISTA, s.r.o. 
Josefa Ressla 1793 
434 01  Most 

A A 83,5 A - 

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0034 
PROAKTIV MOST – poradensko – 
reaktivační program pro 
nezaměstnané 

ASISTA, s.r.o. 
Josefa Ressla 1793 
434 01  Most 

A A 79,5 A - 



 
 
 
 

CZ.04.1.03 Operační program Rozvoj lidských zdrojů 
 

8/9 

Registrační číslo Název Žadatel FH HP VH VK OK6 

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0035 Cesta do práce 
ASISTA, s.r.o. 
Josefa Ressla 1793 
434 01  Most 

A A 74,5 A - 

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0036 Nový start 

RSVV - Regionální středisko 
výchovy a vzdělávání, s. r.o.
Báňská 286 
434 01  Most 

A A 72,5 N - 

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0037 Cesta k lidem – Nové uplatnění 
v sociálních službách 

OMNI TEMPORE o.p.s. 
Báňská 287 
434 01  Most 

A A 68 A - 

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0038 Vytvoření nových pracovních míst  
pro okres Teplice 

Michael Bartes 
Štůrova 671/7 
415 01  Teplice 

N N - - - 

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0039 Druhá šance 
KEY INVEST s.r.o. 
Malkovského 597 
199 00  Praha – Letňany 

N N - - - 

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0040 Zvýšení konkurenceschopnosti  
ve spolupráci s neziskovým sektorem

Studio 071 s. r.o. 
Masarykova 105 
400 01  Ústí nad Labem 

N N - - - 

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0041 Rychlý růst 
COPROSYS Ústí spol. s r.o.
Kramoly 1574/39 
400 03  Ústí nad Labem 

A A 66 A - 

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0042 Naděje 
Oblastní charita Most 
ul. P. Jilemnického 2457 
434 01  Most 

A A 50,5 - - 

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0043 S ECDL na trh práce 
Praemia, k.s. 
Masarykova 1243/6 
400 01  Ústí nad Labem 

A A 76,5 N - 

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0044 
Asistenční pomoc pro osoby  
se zdravotním postižením na trhu 
práce 

Vzdělávací společnost 
EDOST s.r.o. 
Cihlářská 4132 
430 03  Chomutov 

A A 74 A - 

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0045 Rozvoj lidských zdrojů v mikroregionu 
Stropník 

„Mikroregion Stropník“ svazek 
obcí 
Město Duchcov                        
nám. Republiky 5 
419 01  Duchcov 

N N - - - 

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0046 Řešíme nezaměstnanost v naší obci 
Obec Místo 
č.p. 81 
431 58  Místo 

A A 73,5 A - 

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0047 C.I.N. – Klientská informační 
síť/rozvoj lidských zdrojů 

SCREEN ING s.r.o. 
Na Pankráci 1618/30 
140 00  Praha 4 

A A 54,5 - - 

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0048 Obec jako nástroj ke snížení 
nezaměstnanosti 

Obec Hrušovany 
Hrušovany 15 
431 43  Hrušovany 

A A 73,5 A - 

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0049 ŠANCE, příležitost pro změnu 

Občanské sdružení  
CESTA NADĚJE 
Sokolská 3561 
430 03  Chomutov 

N N - - - 

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0050 
Zvýšení účinnosti aktivní politiky 
zaměstnanosti na území 
Mikroregionu Budyňsko 

Mikroregion – BUDYŇSKO 
Mírové nám. 65 
411 18  Budyně nad Ohří 

N N - - - 

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0051 
Aktivní politika zaměstnanosti při 
zaměstnávání uchazečů a zájemců 
o zaměstnání v mikroregionu Porta 
Bohemica 

MIKROREGION PORTA 
BOHEMICA 
Libochovany čp. 47 
411 03  Litoměřice 

A A 58,5 - - 

CZ.04.1.03/1.1.06.4/0052 LABOUR-Revital – partnerstvím 
k rozvoji APZ 

Odborné učiliště a Praktická 
škola, Jirkov, Jizerská 272, 
příspěvková organizace 
Jezerská 272 
431 11  Jirkov 

A A 67 A - 

 



 
 
 
 

CZ.04.1.03 Operační program Rozvoj lidských zdrojů 
 

9/9 

 
Poznámky:  FH - formální hodnocení 
 HP - hodnocení přijatelnosti 
 VH - věcné hodnocení –  uvede se průměrný počet získaných bodů (nutno min. 65 bodů) 
 VK - výběrová komise 
 OK – schválení orgány kraje 
 
Vyplňuje se:  A – ano, projekt uspěl 
  N – ne, projekt neuspěl 
  Z – projekt zařazen do zásobníku projektů 
  S – projekt stažen žadatelem 


